写）三栄会幹部、部会正･副世話人
                               2007 年１月 24 日
・三栄会会員会社各位
                                 東京三栄会
                               スポーツ交流委員長

スポーツ交流委員会／新種目フットサル大会開催に関するお願いのこと

拝啓、貴社ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。
日頃は、三栄会の諸活動に御参加頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年の秋口の定例部会･年末の総会にても御案内の通り、今般三栄会は６年半ぶりの

スポーツ交流委員会新種目として、フットサル(ミニサッカー)を取り上げるべく、準備に入

りました。就きましては会員会社の皆様に下記をお願い致したくご協力の程宜しくお願い

致します。
記

１）現在又は近々、フットサルチームが活動及び設立を検討している会社で、
三栄会の大会開催の場合、参加希望の有無をお知らせ願います。

２）大会開催準備委員会を設立しますのでメンバー（５，６名）に、フットサル経験者、

又は大会開催経験者を推薦願います。

上記に関し添付の“連絡票”を準備致しましたのでご記入の上、三栄会事務局宛に
御連絡頂きたく宜しくお願い申上げます。準備委員会の早急な立ち上げの関係上、御連絡

は 2007 年 2 月 16 日（金）迄にお願い致します。
尚、大会の日時、会場、ルール等、詳細確定致しましたら、別途正式な開催案内を出状致

しますのでご了承願います。
敬具

添付：スポーツ交流委員会／新種目フットサル開催準備、連絡票

追記：１）フットサルチームの最小人数は５名です（プレー中でも７名まで交代可能です）。
    三栄会では、男女混成チームによるフットサル大会も検討しております。
    チーム構成員は、男･女を問わず、フットサルに関心をお持ちの方に御参加下さい。

２）フットサルのコートは、コート場所はｸﾞﾗﾝﾄﾞに加え、繁華街ビル屋上にもありま

す。一例として、ﾌﾟﾗﾝﾀﾝ銀座の屋上にもフットサルコートがあり、三栄会フット

サル会場の候補の１つです（御参考までに、ﾌﾟﾗﾝﾀﾝ銀座では、三栄会文化交流委

員会主催の各種教室を開催しております）。

スポーツ交流委員会／新種目フットサル開催準備、連絡票
------------------------------------------------------------------------------------------
TO：東京三栄会事務局行（三井物産本店事業管理部企画室内）
  FAX ０３－３２８５－９５１３
  電子メールアドレス SaneikaiTKAOI@mitsui.com

東京三栄会スポーツ交流委員長殿

連絡御願い事項
１）大会参加希望、及びチーム状況
  ①大会参加希望、        有、   無、
  ②貴社名／チーム名、

③フットサルチーム代表者名、
④チームメンバー数
⑤チーム代表者連絡先：TEL

             FAX
             メールアドレス
  ⑥参考迄に練習、試合状況等お知らせ下さい。

２）準備委員の被推薦者名
  ①氏名、会社名（所属部）
  ②連絡先、 TEL

 FAX
メールアドレス

  ③推薦者の氏名、会社名（所属部）、
  ④推薦の理由、

３）ご要望ご提案等

―以上―

御連絡締切日：2007 年２月 16 日(金)